
                         "2025 - Año del Tricentenario de la Ciudad de Rosario”

                                                                                                                                                              

 

Expediente N° 41003/2024

 

ROSARIO, 27 de febrero de 2025

 

          VISTO que la Comisión ad hoc de “Evaluación de la Carrera Docente” eleva la nómina correspondiente
al 20% de los informes de los Profesores Titulares, Asociados y Adjuntos, Jefes de Trabajos Prácticos y
Ayudantes de 1era. Categoría, de la Universidad Nacional de Rosario, que se presentaron a la Evaluación de
Carrera Docente – Convocatoria 2024, a los efectos de auditar los informes presentados según lo previsto en
el artículo 65°, Anexo I, de la Ordenanza N° 744; y

 

              CONSIDERANDO:

             Que los señores Consejeros Superiores toman conocimiento del informe relacionado, en la sesión del
día de la fecha.

 

            Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tomar conocimiento del resultado del sorteo efectuado por la Comisión ad hoc de
“Evaluación de la Carrera Docente”, conforme  la nómina que obra en el Anexo Único de la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°.- Fijar el día 31 de marzo, como fecha límite para la presentación de los antecedentes que
serán auditados, según el artículo 1° de la presente Resolución.

ARTÍCULO 3°.- Inscríbase, comuníquese y archívese.

RESCS - 5 / 2025

 

Firmado digitalmente Firmado digitalmente
Lic. Silvina R. DALDOSS Lic. Franco BARTOLACCI

 Sec. Administrativa Consejo Superior Rector
 Presidente Consejo Superior U.N.R.



25/2/25 9:18 Gestión - Carrera Docente

https://informedocente.unr.edu.ar/dpsorteo/sorteo.php?op=2&idm=0&c=652&idsubm=4 1/7

 Ges�ón de Carrera Docente -
Convocatoria 2024

   Ges�ón - Secretaria Académica

DOCUMENTACIÓN
PROBATORIA

SORTEO

Salir

REINICIAR SORTEO

Nro. de Orden para el sorteo de --> 1 a 652

Can�dad de docentes que deben presentar documentación probatoria --> 130

Can�dad de docentes sorteados --> 130

Posición
Sorteo

N°
Orden

APELLIDO Y
NOMBRES CARGO FACULTAD ASIGNATURA

1 275 GOMEZ , JUAN
CARLOS

Profesor Titular
- Exclusiva

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Control y Automa�zacón

2 219 FERRERI , NOEMI
MARIA

Profesor Titular
- Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Probabilidad y Estadís�ca

  3 174
DELPICCOLO ,
CARINA MARIA
LUJAN

Profesor Adjunto
- Exclusiva

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Química Medicinal

  4 382
MEINERO ,
RUBEN
EDUARDO

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Planeamiento y Urbanismo

  5 249 GARCIA DE LA
CRUZ , SERGIO

Jefe de Trabajo
Prác�cos
- Semiexclusiva

Fac. de Psicología Psicología

  6 263 GHILIONI ,
HERNAN

Jefe de Trabajo
Prác�cos
- Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Teoría y Técnica del Proyecto
Arquitectónico

  7 375
MARTONE ,
DAMIAN
ENRIQUE

Profesor Titular
- Simple

Fac. de Cs.
Económicas y
Estadís�ca

ADMINISTRACION DE PERSONAL

  8 526
SALMEN ,
GABRIEL
MAURICIO

Profesor Adjunto
- Simple Fac. de Derecho INTRODUCCION AL DERECHO

  9 548

SEVERINO
GUIMPEL ,
FEDERICO
GUILLERMO

Profesor Adjunto
- Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Algoritmos y Lenguajes

10 386 MERCOL , ALDO
ANDRES

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple Fac. de Derecho

DERECHO COMERCIAL I (Plan 2012)
y DERECHO DE LA EMPRESA Y EL
MERCADO (Plan 2016)

11 420 NOTTA ,
ADRIANA ELSA

Profesor Titular
- Semiexclusiva

Fac. de
Humanidades y

Guitarra I y II (ciclo nivelación),
Guitarra I, II, III (ciclo técnico) y

M E N Ú  G E S T I Ó N C O N V O C A T O R I A  A C T U A L

ANEXO ÚNICO



25/2/25 9:18 Gestión - Carrera Docente

https://informedocente.unr.edu.ar/dpsorteo/sorteo.php?op=2&idm=0&c=652&idsubm=4 2/7

Artes Guitarra IV y V (ciclo superior)

 12 310
LABADIE ,
GUILLERMO
ROBERTO

Profesor Titular
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Química Organica

 13 339 LOPEZ , DIEGO
ALEJANDRO GER

Ayudante de
Primera
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

GEOINFORMACIÓN

 14 397 MONTENOVO ,
ADRIAN DAR

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas CLÍNICA QUIRÚRGICA

 15 108
CALGARO ,
GRACIELA
CECILIA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas

ÁREAS: CRECIMIENTO Y
DESARROLLO / NUTRICIÓN

 16 403 MORASSO ,
CARLA MARIA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Exclusiva

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II. Seminario I

 17 608 VERZEÑASSI ,
DAMIAN

Profesor Titular
 - Semiexclusiva

Fac. de Ciencias
Médicas SALUD PÙBLICA

 18 284 GURRIA , LAURA
SILVINA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Producción Edilicia I y II

 19 107 CALERI , SILVINA
EUGENIA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II. Ingles III – Inglés IV

 20 554 SOLA , PABLO Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas

PSIQUIATRÍA CON ORIENTACIÓN
EN SEXOLOGÍA

 21 470 PIGNATTA ,
MARIA EVA

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II. Polí�ca Internacional La�noamericana

 22 446 PASTELLETO ,
SERGIO DA

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Control y Automa�zacón

 23 623
VILLALOBOS ,
MARIANA
JORGELINA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas Fonoaudiología y Ejercicio Profesional

 24 594 UZNO BELLOTA ,
MARY LUISA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de Ciencias
Médicas Enfermería Materno Infan�l

 25 229 FLORIANI ,
EDUARDO REMO

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Exclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Proyecto Arquitectonico I, II y
Proyecto Final de Carrera /
Materialidad I, II y III

 26 535 SCAGLIA ,
EMILIANO

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas MEDICINA Y SOCIEDAD

 27 202 ESPINOSA , ANA
EMILIA

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Produccion Edilicia I y II

 28 289 HUESO , JUAN
MANUEL ELISEO

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas Clínica Quirúrgica

 29 582 TOMAT , MARIA
FLORENCIA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Exclusiva

Fac. de Ciencias
Médicas QUIMICA

 30 189 DIMENZA ,
OSCAR ALFREDO

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple Fac. de Derecho DERECHO PROCESAL I (2012/2016)

y DERECHO PROCESAL II (2016)

 31 524 SALAS , ANA LUZ Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de
Odontología Odontología Social III

 32 404 MORELLI GASO ,
SILVIA

Profesor Titular
 - Semiexclusiva

Fac. de
Humanidades y
Artes

Área del Curriculum

 33 369
MARTINEZ ,
IGNACIO
MANUEL

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Humanidades y
Artes

Historia Argen�na I

 34 347 LUPO , SERGIO Profesor Adjunto Fac. de Ciencias Clínica Médica y Terapéu�ca



25/2/25 9:18 Gestión - Carrera Docente

https://informedocente.unr.edu.ar/dpsorteo/sorteo.php?op=2&idm=0&c=652&idsubm=4 3/7

HORACIO  - Simple Médicas

 35 314 LAHITTE ,
MARIANA

Profesor Adjunto
 - Exclusiva

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Emprendedorismo

 36  8
AGUIRRE ,
FABIAN
ABELARDO

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II. Taller de producción radiofónica

 37 489
REGULES ,
VALERIA
CRISTINA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Odontología Orotodoncia

 38 157 CUCURELL ,
MANUEL PABLO

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Expresión Gráfica I y Expresión
Gráfica II

 39 235
FRAZZETTO ,
MARCELO
ADOLFO

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva Fac. de Psicología Psicología

 40 349 LURASCHI ,
CRISTIAN DANIEL

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de
Odontología Endodoncia

 41 98 BRUFMAN ,
GUSTAVO ARIEL

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de
Humanidades y
Artes

Núcleo Antropológico Educa�vo

 42 319
LARESE ,
MONICA
GRACIELA

Ayudante de
Primera  - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Informá�ca y Sistemas de Información

 43 170 DELFINO , MARIA
ANDREA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II.

Estructura Social (Estructura Social
Argen�na, Plan 2018)

 44 466 PIACENZA ,
PAOLA ADRIANA

Ayudante de
Primera
 - Semiexclusiva

Fac. de
Humanidades y
Artes

Analisis y Cri�ca II

 45 411 MURIALDO ,
NANCY SILVANA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Producción Edilicia I y II

 46 346 LUPO , SERGIO
HORACIO

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Ciencias
Médicas CLINICA MÉDICA

 47 84 BILOS , GRISEL
VERONICA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Odontología Anatomía

 48 391 MIÑO , MARIANO
OMAR

Ayudante de
Primera  - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Electrónica III

 49 100
BUZAGLO ,
ALEJANDRA
GRACIELA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Proyecto Arquitectónico

 50 77
BERTOLO ,
MARIA
CELESTINA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II. Historia Polí�ca Argen�na

 51 383 MENENDEZ ,
CARINA MABEL

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II. Comunicación Visual Gráfica I

 52 607 VERZEÑASSI ,
DAMIAN

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas SALUD SOCIOAMBIENTAL

 53 424 OMINETTI ,
LILIANA TERESA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de Ciencias
Médicas SALUD MENTAL

 54 54 BANCORA ,
CECILIA MARIA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Producción Edilicia I y II

 55 25
APANOWICZ ,
GUILLERMO
DANIEL

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple Fac. de Derecho

RESIDENCIA EN EL CONSULTORIO
JURÍDICO (2012) y PRACTICA
PROFESIONAL III (2016)

Á



25/2/25 9:18 Gestión - Carrera Docente

https://informedocente.unr.edu.ar/dpsorteo/sorteo.php?op=2&idm=0&c=652&idsubm=4 4/7

 56 88 BOGLIOLI ,
ANALIA RAQUEL

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas

ÁREAS: CRECIMIENTO Y
DESARROLLO / NUTRICIÓN

 57 117
CARRIZO
KONSTANTINOF ,
ZOE

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas Diagnós�co por Imágenes

 58 561 SOTTILE ,
ANTONIETA

Profesor Titular
 - Semiexclusiva

Fac. de
Humanidades y
Artes

Análisis Musical IV, Análisis Musical V
& Historia de la Música V

 59 153 CRISCI , SERGIO
JOSE

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas NEUROLOGÍA

 60 431 PACCIORETTI ,
RAUL GUSTAVO

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de Ciencias
Médicas

Enfermería en la Atención del Adulto
y Anciano I

 61 651 ZULIANI , JOSE
MARIA

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho DERECHO INTERNACIONAL

PRIVADO

 62 478 POSADAS ,
MARTA DELIA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Exclusiva

Fac. de Ciencias
Médicas BIOLOGÍA

 63 156
CROCENZI ,
FERNANDO
ARIEL

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Fisiología

 64 273 GOMEZ , SILVIA
BEATRIZ

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Exclusiva

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II. Pensamiento Sociopolí�co II

 65 130
CERILLI ,
ELISABETH
BEATRIZ

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas PEDIATRÍA

 66 264 GHOLAM , NADIA
FERNANDA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Odontología Cirugía II

 67 423
OLIVA ,
FERNANDO
WALTER PABL

Profesor Titular
 - Exclusiva

Fac. de
Humanidades y
Artes

Arqueología Americana y Argen�na

 68 14 ALIPRANDI ,
ANAHI CECILIA

Ayudante de
Primera  - Simple

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II. Comunicación Visual Gráfica II

 69 38 ARRECHE ,
MARIA LORENA

Ayudante de
Primera  - Simple Fac. de Derecho

DERECHO CIVIL I (Plan 2012) y
DERECHO PRIVADO - PARTE
GENERAL (2016)

 70 244
GALLEGO ,
ALEJANDRO
MATIAS

Ayudante de
Primera  - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

MECANICA APLICADA

 71 228 FLAMINI , JORGE
ALBERTO

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Matemá�ca

 72 37
ARRAIGADA ,
FERNANDO
JAVIER

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Comunicaciones

 73 517 ROSSI , GLADYS
NOEMI

Profesor Titular
 - Simple

Fac. de Cs.
Económicas y
Estadís�ca

Prác�ca Profesional - Aplicación
Sistemas de Información

 74 169
DEL PINO ,
MARIA
ALEJANDRA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas CLINICA MÉDICA

 75 393 MOISMAN ,
CLARA VIRGINIA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Odontología Cirugía II

 76 85 BISELLI , RUBEN
ARMANDO

Profesor Adjunto
 - Exclusiva

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II. Lenguajes I

 77 217
FERNANDEZ
PAOLI , DIEGO
ARTURO

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Introducción a la Arquitectura, Análisis
Proyectual I y II

 78 49
BALLA ,
MARIANO
GABRIEL

Profesor Titular
 - Exclusiva

Fac. de
Humanidades y
Artes

Epistemología



25/2/25 9:18 Gestión - Carrera Docente

https://informedocente.unr.edu.ar/dpsorteo/sorteo.php?op=2&idm=0&c=652&idsubm=4 5/7

 79 616 VIGNADUZZO ,
SILVANA EDIT

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Exclusiva

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Analisis de Medicamentos

 80 294 ISERN ,
GUILLERMINA

Profesor Titular
 - Simple

Fac. de Cs.
Económicas y
Estadís�ca

ALGEBRA LINEAL

 81 187 DICHIO ,
LUCIANA

Ayudante de
Primera
 - Exclusiva

Fac. de Ciencias
Agrarias

Sistemas de Producción Animal:
Bovinos y Porcinos

 82 366 MARINA ,
CRISTIAN

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Geometría Descrip�va

 83 224 FERRI , MARIA
EUGENIA

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas NEUROLOGÍA

 84 449 PAVE , RUBEN
Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de Derecho INTRODUCCION AL DERECHO

 85 28 ARABOLAZA ,
ANA LORENA

Ayudante de
Primera  - Simple

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Microbiología Básica

 86 280 GRIFFA , MARIA
FLORENCIA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple Fac. de Derecho

DERECHO CIVIL VI (2012) y
DERECHO DE LAS SUCESIONES
(2016)

 87 486 RABASEDAS ,
JUAN MANUEL

Ayudante de
Primera
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Algoritmos y Lenguajes

 88 584 TORRENS ,
MARIA CLAUDIA

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho INTRODUCCION AL DERECHO

 89 387
MIGNINI ,
LUCIANO
ENRIQUE

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas Ginecología

 90 59
BARRERA ,
NICOLAS
LISANDRO

Ayudante de
Primera  - Simple

Fac. de
Humanidades y
Artes

Corrientes Antropológica I

 91 464 PIACENTINI ,
PABLO ENRIQUE

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas Ginecologia

 92 320 LARIO , LUCIANA
DANIELA

Ayudante de
Primera  - Simple

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Quimica Biologica

 93 533
SASSAROLI ,
VALERIA
ALEJANDRA

Profesor Adjunto
 - Exclusiva

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II.

Fundamentos Técnicos en la
Inves�gación Social (Metodología I,
Plan 2018)

 94 203
FABRIZI ,
VIVIANA
ANDREA

Profesor Titular
 - Simple Fac. de Derecho

DERECHO DE LA NAVEGACIÓN Y
ESPACIAL (2012) y DERECHO DEL
TRANSPORTE Y LA NAVEGACIÓN
(2016)

 95 168 DE MARCO ,
CAROLINA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Expresión Gráfica I y II

 96 56
BARRALE ,
MARCELO
DANIEL

Profesor Titular
 - Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Proyecto Arquitectónico I, II y III

 97 57
BARREA ,
LEONARDO
DAMIAN

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Matemá�ca

 98 241
GAGO ,
GABRIELA
MARISA

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Biología Molecular

 99 333 LLANAN
NOGUEIRA ,

Profesor Adjunto
 - Exclusiva

Fac. de Derecho DERECHO CONSTITUCIONAL II
(Plan 2012) y DERECHOS HUMANOS



25/2/25 9:18 Gestión - Carrera Docente

https://informedocente.unr.edu.ar/dpsorteo/sorteo.php?op=2&idm=0&c=652&idsubm=4 6/7

JULIO CESAR (Plan 2016)

 100  5 ADES , DANIEL
ALBERTO

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Formación Integral

 101 406 MORTERA ,
PABLO

Ayudante de
Primera  - Simple

Fac. de Ciencias
Agrarias

Sistemas de Cul�vos Extensivos:
Cereales y Oleaginosos

 102 632 YABER ,
FERNANDO

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de Ciencias
Médicas ÁREA CLÍNICA QUIRÚRGICA

 103 469 PIERPAOLI ,
ADRIANA

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho DERECHO ADMINISTRATIVO

 104 602

VELZI DIAZ ,
ALBERTO
RODOLFO
MANUEL

Profesor Adjunto
 - Exclusiva Fac. de Psicología Salud Pública y Salud Mental

 105 527 SAN FILIPPO ,
ADOLFO LUIS

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Historia de la Arquitectura I, II y III

 106 525 SALCEDO BRULL ,
JOSE CELIANO

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Electrónica III

 107 127
CAUHAPE
CASAUX ,
MARINA LORENA

Ayudante de
Primera  - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Materiales

 108 522 RUIZ , GRACIELA
DEL CARMEN

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de
Odontología Clínica de Prostodoncia Fija

 109 86 BOGADO , JORGE
LUIS

Profesor Adjunto
 - Semiexclusiva

Fac. de
Arquitectura,
Planeamiento y
Diseño

Diseño de Estructuras I y II

 110 507
RODRIGUEZ ,
NESTOR
MARCELO

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Odontología Técnica de Operatoria Dental

 111 372 MARTINEZ ,
LUCIANA PAULA

Profesor Adjunto
 - Simple Fac. de Derecho

DERECHO COMERCIAL I (Plan 2012)
y DERECHO DE LA EMPRESA Y EL
MERCADO (Plan 2016)

 112 12 ALBARRACIN ,
ALDO FABIAN

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Odontología Ortodoncia

 113 123 CASTRO , DARIO
ALFREDO

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Semiexclusiva

Fac. de Ciencias
Médicas

Enfermería en la Atención del Adulto
y Anciano I

 114 394 MOLLER , OSCAR Profesor Titular
 - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Hormigón Armado

 115 438 PAOLETI , ZAIRA
MARIA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Odontología Histología y Embriología

 116 472
PIRO ,
GUILLERMO
AMADEO

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

DISEÑO TECNOLÓGICO DE
SISTEMAS MECÁNICOS

 117 79 BIANCARDI ,
MARIA EUGENIA

Ayudante de
Primera
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Morfología

 118 17 ALVARADO ,
MONICA EDIT

Jefe de Trabajo
Prác�cos
 - Exclusiva

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Transporte I

 119 436
PALACIOS ,
OSVALDO
GUSTAVO

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Odontología Técnica de Operatoria Dental

 120 29
ARANA ,
GRACIELA
MABEL

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas CLÍNICA MÉDICA

 121 24 ANNONI , MARIA
GABRIELA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple Fac. de Derecho DERECHO TRIBUTARIO (Plan 2012) y

(Plan 2016)



25/2/25 9:18 Gestión - Carrera Docente

https://informedocente.unr.edu.ar/dpsorteo/sorteo.php?op=2&idm=0&c=652&idsubm=4 7/7

 122 81 BIANCHI , DARIO
ALEJANDRO

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Analisis de Medicamentos

 123 303 KAUFMAN ,
TEODORO SAUL

Profesor Titular
 - Exclusiva

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Análisis de Medicamentos

 124 272 GLUSKINOS ,
MARCELO ISAAC

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de
Odontología Estomatologia Clinica II

 125 528
SANCHEZ ,
MARIA MILVA
DEL ROSA

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple Fac. de Derecho Derecho Administra�vo

 126 421 NOTTO , JULIO
GABRIEL

Ayudante de
Primera  - Simple

Fac. de Cs.
Exactas, Ingeniería
y Agrimensura

Economía y Legislación

 127 343
LOZANO ,
VALERIA
ANTONELLA

Ayudante de
Primera
 - Semiexclusiva

Fac. de Cs.
Bioquímicas y
Farmacéu�cas

Quimica Anali�ca General

 128 630 WILLIAMS , ROY
CARLOS

Profesor Adjunto
 - Simple

Fac. de Ca. Polí�ca
y RR. II.

Problemá�ca del Conocimiento en las
Ciencias Sociales

 129 313 LAGUZZI , JAVIER
ALEJANDRO

Ayudante de
Primera
 - Exclusiva

Fac. de Ciencias
Veterinarias Producción de bovinos para Carne

 130 415 NEBEL , ERIKA
ESTER

Jefe de Trabajo
Prác�cos  - Simple

Fac. de Ciencias
Médicas Injuria y Defensa

Desarrollado por 
Dirección de Informá�ca Universitaria (D.I.U.)
UNR

Op�mizado para visualizar en 1360x768 pixel
Navegadores: Google Chrome  88.x - Firefox 86.x



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Razón: Cargado por Matias Apa

Fecha de creación: 25/02/2025 09:31:34

Sistema: sudocu

Razón: Autorizado por Matias Apa

Fecha de subida: 25/02/2025 09:31:37



Hoja de firmas


		2025-03-10T13:59:21-0300
	institucion_nombre: UNR - fecha: 10/03/2025 13:59:21 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: MARIA CECILIA BLANC VOLPE - usuario: 24350599 - operacion: Digitalización - version: 1


		2025-03-10T14:02:58-0300


		2025-03-10T14:03:05-0300
	institucion_nombre: UNR - fecha: 10/03/2025 14:03:05 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: SILVINA ROSA DALDOSS NICOLI - usuario: 16745232 - operacion: Firma - version: 1


		2025-03-10T15:33:38-0300


		2025-03-10T15:33:40-0300
	institucion_nombre: UNR - fecha: 10/03/2025 15:33:39 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: Franco Bartolacci - usuario: 24311213 - operacion: Firma - version: 1




